
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Тернопільський  національний  технічний  університет  імені  Івана 

(найменування закладу освіти)

 Пулюя 

НАКАЗ
Тернопіль

(населений пункт)

від «30» серпня 2024 року №4/9-501

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Відокремлений структурний підрозділ 
"Гусятинський фаховий коледж Тернопільського національного технічного 
університету імені Івана Пулюя" у 2024 році та рішення приймальної комісії від 
«30» серпня 2024 року, протокол №38,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 10 арк.

Ректор Микола МИТНИК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Гусятинський 
фаховий коледж 

Тернопільського національного 
технічного університету імені 

Івана Пулюя"

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 4/9-501

029 Інформаційна, бібліотечна та архівна справа Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14487521 1313491 Гузар Ігор Григорович
455286 A 14.06.1988 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Інформаційна, 
бібліотечна та 
архівна справа

0,000

2 14374344 1313491 Радь Степан Григорович
30629974 TE 10.10.2006 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Інформаційна, 
бібліотечна та 
архівна справа

0,000

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Гусятинський 
фаховий коледж 

Тернопільського національного 
технічного університету імені 

Івана Пулюя"

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 4/9-501

071 Облік і оподаткування Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14259299 1313543 Вальошка Дмитро Іванович
836397 B 12.06.1991 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Облік і 
оподаткування

0,000

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Гусятинський 
фаховий коледж 

Тернопільського національного 
технічного університету імені 

Івана Пулюя"

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 4/9-501

073 Менеджмент Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14426611 1313541 Дзяйло Ігор Миколайович
935313 B 12.06.1991 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Менеджмент 0,000

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Гусятинський 
фаховий коледж 

Тернопільського національного 
технічного університету імені 

Івана Пулюя"

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 4/9-501

121 Інженерія програмного забезпечення Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14340922 1316164 Скальський Артем Андрійович
54656457 XM 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інженерія 
програмного 
забезпечення

0,000

2 14360324 1316164 Юркевич Ігор Іванович
416944 C 12.06.1982 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Інженерія 
програмного 
забезпечення

0,000

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Гусятинський 
фаховий коледж 

Тернопільського національного 
технічного університету імені 

Івана Пулюя"

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 4/9-501

133 Галузеве машинобудування Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14482175 1313488 Баран Віталій Анатолійович
639880 Б 07.06.1989 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Галузеве 
машинобудуван
ня

0,000

2 14342185 1313488 Бойко Степан Степанович
15986738 TE 22.06.2001 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Галузеве 
машинобудуван
ня

0,000

3 14359176 1313488 Брикса Володимир Іванович
249610 - 16.06.1986 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Галузеве 
машинобудуван
ня

0,000

5



4 14382396 1313488 Войціцький Іван Павлович
16182210 TE 27.06.2001 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Галузеве 
машинобудуван
ня

0,000

5 14344490 1313488 Гоцалюк Максим Володимирови
ч

55017499 TE 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Галузеве 
машинобудуван
ня

0,000

6 14342254 1313488 Кирита Василь Васильович
35916524 AK 20.06.2009 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Галузеве 
машинобудуван
ня

0,000

7 14500300 1313488 Кондришин Андрій Степанович
587857 B 16.06.1990 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Галузеве 
машинобудуван
ня

0,000

8 14356339 1313488 Монастирськи
й Петро Людвигович

022678 HЛ 17.06.1995 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Галузеве 
машинобудуван
ня

0,000

9 14356534 1313488 Смалюх Андрій Петрович
011596 HЖCC 13.06.1996 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Галузеве 
машинобудуван
ня

0,000

10 14360098 1313488 Шевців Ігор Іванович
027101 HБ 10.06.1994 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Галузеве 
машинобудуван
ня

0,000

11 14360179 1313488 Шемедюк Василь Миколайович
021658 BЖ 29.06.1998 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Галузеве 
машинобудуван
ня

0,000

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Гусятинський 
фаховий коледж 

Тернопільського національного 
технічного університету імені 

Івана Пулюя"

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 4/9-501

181 Харчові технології Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14432651 1313489 Стефанів Андрій Олегович
21838011 TE 21.06.2003 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Харчові 
технології

0,000

7



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Гусятинський 
фаховий коледж 

Тернопільського національного 
технічного університету імені 

Івана Пулюя"

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 4/9-501

274 Автомобільний транспорт Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14484387 1316163 Андрухів Сергій Михайлович
18258927 TE 22.06.2002 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Автомобільний 
транспорт

0,000

2 14357467 1316163 Білінський Петро Петрович
640627 Б 06.06.1989 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Автомобільний 
транспорт

0,000

3 14446109 1316163 Гаврилюк Микола Євгенович
640422 Б 06.06.1989 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Автомобільний 
транспорт

0,000

8



4 14536415 1316163 Галиняк Дмитро Петрович
011273 A 25.06.1987 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Автомобільний 
транспорт

0,000

5 14356673 1316163 Гирила Сергій Степанович
445088 B 16.06.1990 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Автомобільний 
транспорт

0,000

6 14358296 1316163 Гладкий Олександр Васильович
024076 HД 09.06.1994 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Автомобільний 
транспорт

0,000

7 14381665 1316163 Гордіян Сергій Олександрович
690155 B 10.06.1992 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Автомобільний 
транспорт

0,000

8 14487846 1316163 Добровольськи
й Віталій Петрович

44388357 TE 11.06.2013 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Автомобільний 
транспорт

0,000

9 14539413 1316163 Заверач Павло Петрович
598942 - 13.06.1986 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Автомобільний 
транспорт

0,000

10 14252951 1316163 Замора Сергій Ігорович
008172 HKCB 14.06.1995 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Автомобільний 
транспорт

0,000

11 14483578 1316163 Іванчук Микола Вікторович
55014358 TE 12.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Автомобільний 
транспорт

0,000

12 14483731 1316163 Копчак Ігор Романович
250221 - 11.06.1986 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Автомобільний 
транспорт

0,000

13 14253695 1316163 Кулик Олег Іванович
444087 A 15.06.1988 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Автомобільний 
транспорт

0,000

14 14357056 1316163 Кухарук Віктор Миколайович
482267 A 23.06.1992 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Автомобільний 
транспорт

0,000

15 14501082 1316163 Максимів Віктор Вікторович
51709880 TE 12.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Автомобільний 
транспорт

0,000

9



16 14536495 1316163 Мартинюк Олег Ростиславович
017071 HACB 18.06.1996 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Автомобільний 
транспорт

0,000

17 14373712 1316163 Мельник Степан Степанович
940990 B 22.06.1992 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Автомобільний 
транспорт

0,000

18 14357191 1316163 Пошелюжний Володимир Романович
309682 - 10.06.1992 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Автомобільний 
транспорт

0,000

19 14472493 1316163 Тадеуш Володимир Михайлович
804452 C 09.06.1984 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Автомобільний 
транспорт

0,000

20 14243777 1316163 Танавський Павло Маркіянович
805808 C 11.06.1983 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Автомобільний 
транспорт

0,000

21 14358049 1316163 Фірман Олег Іванович
589160 B 15.06.1990 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Автомобільний 
транспорт

0,000

22 14539429 1316163 Шкварок Ігор Євгенович
755938 У 11.06.1985 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Автомобільний 
транспорт

0,000

10


